
 

 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků 
ze dne 29.3.2018 

(dále jen „Dodatek“) 

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o. 
se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
IČO: 48025976, DIČ: CZ 48025976 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Deutsche Bank 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14176, 
zastoupená Evelyn Fahrenkrug, jednatelkou, Jarmilou Csókovou, jednatelkou 
(dále jen „Dodavatel”) 

a 

Kroměřížská nemocnice a.s. 
sídlem: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČO: 27660532 
DIČ: CZ 27660532 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 
4416 

zastoupená: MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, ředitelkou, předsedkyní představenstva 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČO: 27660915 
DIČ: CZ 27660915 č. účtu: 455907514/0600 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 4420 
zastoupená: ředitelem a předsedou představenstva MUDr. Petrem Sládkem 

Vsetínská nemocnice a.s. 
sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
IČO: 26871068 
DIČ: CZ 26871068 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2946 
zastoupená: ředitelkou a předsedkyní představenstva Ing. Věrou Prouskovou, MBA 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČO: 27661989 

DIČ: CZ 27661989 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ČSOB 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 

4437 

zastoupená: předsedou představenstva doc. MUDr. Michalem Filipem, Ph. D., předsedou představenstva a 

Ing. Martinem Dévou, členem představenstva (dále jen „Odběratel“) 

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění tento  



 

 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků ze 

dne 29. 3. 2018. 

A. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2018 Smlouvu o spolupráci pň dlouhodobých dodávkách 

léčivých přípravků, která stanovuje podmínky vyplácení objemového bonusu (dále jen 

„Smlouva“). Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě ve znění předchozího 

Dodatku č. 7 a to v rozsahu stanoveném níže. 

B. V souvislosti se změnou podmínek poskytnutí objemového bonusu (dále jen „objemový 

bonus“) se smluvní strany dohodly na nahrazení Přílohy č. 1, 2 a 3 Smlouvy Přílohou č. 1, 2 

a 3 tohoto Dodatku. 

C. Odběratel se zavazuje zveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek 

stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dále, vzhledem k 

tomu, že způsob výpočtu objemového bonusu obsažený v Příloze č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku 

je vzorem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na který se podle ustanovení § 3 odst. 2 

písm. b) zákona o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění a zároveň obchodním 

tajemstvím Dodavatele, Odběratel se zavazuje nezveřejnit Přílohu č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku. 

Jelikož na straně odběratele figuruje vícero právnických osob, dohodly se tyto, že za 

odběratele splní povinnost z tohoto odstavce smlouvy Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

D. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

E. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Objemový bonus sjednaný podle podmínek tohoto dodatku č. 8 Smlouvy bude odběrateli 

poskytován za dodávky zboží realizované s účinností ode dne 1.1.2021. 

F. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní 

strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Za Dodavatele: Za Odběratele: 

 

 

V Praze dne       V Kroměříži, dne  29. 3. 2021

 

 

 

   Dodavatel:     Odběratel: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odběratel: 
  

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
 

doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D. Ing. Martin Déva, 
 

předseda představenstva člen představenstva  

 

Ve Zlíně, dne ...  

 



 

 

 

 
     



 

 

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.    Kroměřížská nemocnice, a.s. 
Evelyn Fahrenkrug, jednatelka    MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA 

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.    ředitelka a předsedkyně představenstva 

Jarmila Csóková, jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Uh. Hradišti, dne 28. 3. 2021 Ve Vsetíně, dne  
 28.3. 2021 

Odběratel: 

Uherskohradišťský nemocnice, 
a.s. 
MUDr. Petr Sládek předseda 
představenstva 

 

Odběratel: 

Vsetínská nemocnice, a.s. 
Ing. Věra Prousková, MBA, ředitelka a 
předsedkyně představenstva 

Odběratel: 
  

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
 

doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D. Ing. Martin Déva, 
 

předseda představenstva člen představenstva 
 

 

Ve Zlíně, dne 30. 3. 2021  



I 

 

 

Příloha č. 1 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní tajemství Dodavatele 

 

 

Příloha č. 5 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní 
tajemství Dodavatele 

 

 

Příloha č. 5 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní 
tajemství Dodavatele 



 

 

 



 

 

 

 


